
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza Ente Capofila Comune di Fano, Via San Francesco D'Assisi, 76, cap
61032, PEC: comune.fano@emarche.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica aperta per interventi di difesa della costa U.F 6 Sassonia Sud dal fiume Metauro al Porto –
Transetto 137 – Scogliera di chiusura paraggio di mare - CUI L00127440410202100028 - C.U.P. E31B21004020006 - CIG n. 92381255EA –
Numero Gara 8571562 .  INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU- Fondi PNRR, Missione 2 Componente
4-Investimento 2.1b.

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 389.127,21, di cui € 382.862,69 per Lavori , ed € 6.264,52, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 06/06/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 19;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: C.M.U. SERVICE S.r.l. con sede legale in Contrada Gibisa SS 115 – 92100 

Agrigento (AG), C.F./P.Iva n. 02601500842, in avvalimento con CONSORZIO STABILE REAL 
ITALY SCARL, con sede legale in Va Zahmenof n. 817 – 36100 Vicenza (VI), C.F. 95103750246 e 
P.Iva n. 03574760249, con un ribasso percentuale del 13,576%;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 337.149,77, oltre IVA, di cui 6.264,52, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina non efficace n. 1465 del 01/07/2022;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott. ing. FABBRI Federico;
14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro.

Fano, lì 4 luglio 2022


